
 

 

DIPLOMNÍ PROJEKT: ŘÍČNÍ LÁZNĚ TRUTNOV- KONVERZE AREÁLU TEXLENU 

STUDENTKA : BARBORA SKALOVÁ 

 

Bára Skalová opakuje svojí diplomovou práci. Na doporučení komise měla za úkol 
podrobně rozvézt jeden z nefungujících průmyslových areálů. Při prvním pokusu o 
diplomovou práci Bára zpracovala velmi podrobný rozbor všech uzavřených textilních 
provozů v Trutnově a navrhla nové využití. Tento koncept byl natolik rozsáhlý, že 
nebylo v jejích silách jej uspokojivě zvládnout. Zúžením práce na jediný areál byla 
konečně rozumná cesta, při které Bára prokázala, že je schopná koncepčního 
myšlení jak v prostorovém uspořádání, tak detailním řešení architektury poměrně 
rozsáhlého areálu. Nechci rozebírat detaily řešení, toto ponechám oponentuře, 
přesto musím konstatovat, že studentka učinila obrovský pokrok oproti minulému 
zpracování diplomové práce, což se jistě projeví v ohodnocení. 

 

 

Hodnocení:  C dobře 

Vedoucí práce: 

doc ing arch Zdeněk Rothbauer     


